## SONY

## **SONY PICTURES CORE**

Notre service de streaming exclusif qui vous fait vivre une expérience cinéma haute qualité à la maison.



Offert pour l'achat d'un TV BRAVIA Sony

Jusqu'à 24 mois de streaming en illimité Jusqu'à 10 films, d'une valeur de 150€\* au format IMAX

La plus haute qualité d'image en streaming dans votre salon



## SONY



# Bénéficiez de jusqu'à 24 mois d'accès illimité et sans engagement au service de vidéo à la demande SONY PICTURES CORE et jusqu'à 10 films d'une valeur de 150€\* au format IMAX.

SONY PICTURES CORE est le service de vidéo à la demande inclus avec les téléviseurs Sony. Le service vidéo SONY PICTURES CORE propose :

- Un accès à un large catalogue de nouveautés et de grands classiques du cinéma avec une qualité d'image jusqu'à de la 4K-HDR pendant 1 à 2 ans.
- Le plus large catalogue de films au format vidéo IMAX Enhanced et au format Audio DTS pour recréer les sensations du cinéma dans votre salon.
- Une qualité d'image proche du blu-ray UHD avec l'utilisation de la plateforme Pure-Stream™ qui permet la diffusion de vidéos avec un débit allant jusqu'à 80Mb/s en fonction de la bande passante disponible avec votre connexion internet. La qualité d'image s'adapte automatiquement à la bande passante disponible.
- Un accès aux coulisses de vos films préférés : de nombreuses vidéos inédites, interviews et bien plus encore.

### Liste des séries concernées :

Un accès illimité pendant 1 an au service SONY PICTURES CORE et 5 films IMAX sont inclus pour l'achat des séries suivantes\*: X75WL / X80L / X85L

**Un accès illimité pendant 2 ans** au service SONY PICTURES CORE et **10 films IMAX** sont inclus pour l'achat des séries suivantes\*: X90L / X95L / A80L / A90K/ A95L / BRAVIA 7/ BRAVIA 8 / BRAVIA 9

#### Comment bénéficier de l'offre :

Connectez votre TV à internet, lancez l'application SONY PICTURES CORE, il vous suffit de créer un compte avec une adresse e-mail et un mot de passe pour activer le service SONY PICTURES CORE sur votre TV et bénéficier du service inclus avec votre téléviseur.

\*Calcul basé sur un prix moyen pour 10 films UHD

2018 Sony Pictures Animation Inc. Tous droits réservés. | MARVEL et tous les noms de personnages associés : © & ™ 2024 MARVEL. Achetez et un téléviseur éligible et inscrivez-vous sur SONY PICTURES CORE avant le 23 février 2026 pour être éligible aux offres promotionnelles. Les films disponibles sont susceptibles d'être modifiés. Les conditions générales s'appliquent, pour plus de détails, voir https://www.sony.net/sony-pictures-core © 2024 Mise en page et conception Sony Pictures Home Entertainment Inc. Tous droits réservés